PAGE
4

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 27.02.2013
	           № 430

Об итогах конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Новокубанского городского поселения Новокубанского района» в 2012 году

По итогам работы органов территориального общественного самоуправления Новокубанского городского поселения Новокубанского района в 2012 году, на основании Постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О Краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1. Признать победителями конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Новокубанского городского поселения Новокубанского района:

-1-е место – председатель квартального комитета Крымский № 33 Игнатченко Алла Васильевна;

-2-е место - председатель совета микрорайона Возрождение Крайсветный Александр Георгиевич.

-3-е место - председатель совета микрорайона Центральный Пащенко Раиса Евгеньевна.
2. Присвоить звание «Лучший руководитель органа территориального общественного самоуправления Новокубанского городского поселения Новокубанского района 2012 года» председателю квартального комитета Крымский № 33 Новокубанского городского поселения Новокубанского района – Игнатченко Алле Васильевне.
3. Наградить руководителей органов территориального общественного самоуправления, признанных победителями конкурса на звание «Лучший руководитель органа территориального общественного самоуправления Новокубанского городского поселения Новокубанского района 2012 года» дипломами.

4. Направить настоящее решение и характеристику, отражающую деятельность председателя квартального комитета Крымский № 33  Новокубанского городского поселения Новокубанского района Игнатченко Аллы Васильевны – победителя по итогам 2012 года в районную комиссию по подведению итогов конкурса для участия в районном конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комитета Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по взаимодействию с территориальными общественными самоуправлениями Новокубанского городского поселения Новокубанского района А.П. Белугина.
6. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                  А.Ф. Игнатьев

	Председатель Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                           В.А. Баев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от __________ 2013 г. №____
«Об итогах конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Новокубанского городского поселения Новокубанского района» в 2012 году»
	Проект внесен:

	Глава Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	А.Ф. Игнатьев

	Проект  подготовлен:

	Заместитель главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	Е.А. Евглевская

	Проект согласован:

	Начальник муниципального бюджетного учреждения «Служба муниципального заказа» Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	         В.С. Слуцкий

	Председатель комитета Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по взаимодействию с территориальными общественными самоуправлениями Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

	А.П. Белугин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения  Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от ________________ 2013 г. №______

«Об итогах конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Новокубанского городского поселения Новокубанского района» в 2012 году»

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О Краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», была проанализирована работа председателей квартальных комитетов и председателей советов микрорайонов. Председатель квартального комитета Крымский № 33 Игнатченко Алла Васильевна показала самые лучшие результаты по своей работе. Представлен прекрасно оформленный стенд и книга конкурсных материалов, принято решение признать победителями конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Новокубанского городского поселения Новокубанского района председателя квартального комитета Крымский № 33 Игнатченко Алла Васильевну.

Заместитель главы Новокубанского

городского поселения

Новокубанского района

              Е.А.Евглевская